Akadémia Policajného zboru v Bratislave, Sklabinská 1, 835 17 Bratislava  

Čl. V. 
CENA ZA DIELO 

5.1 Cena za zhotovenie predmetu ZoD v rozsahu čl. II  tejto ZoD bola zmluvnými stranami dohodnutá 
podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena vrátane DPH vo 
výške: 

4 567,20 € 

slovom: štyritisícpäťstošesťdesiatsedem €  20 centov 

Cena za dielo predstavuje: 

5.1.1 zameranie súčasného stavu dotknutých priestorov a ich   posúdenie podľa 
čl. II.,  bod 2.1.1.1 tejto ZoD 

..............321,60 € 

5.1.2 realizačný projekt stavby podľa čl. II., bod 2.1.2.1 tejto ZoD ..........2 104,40 €